
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа Внуково  
 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
 
 

10 октября  2023 года № 11/1 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Внуково от 13 декабря 2022 

года № 12/3  

  

На основании Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Устава 

муниципального округа Внуково, Совет депутатов муниципального округа 

Внуково решил:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Внуково от 13 декабря 2022 года № 12/3  «Об установлении в 

муниципальном округе Внуково местных праздников и местных 

праздничных мероприятий в 2023 году», изложив пункт 1 приложения в 

следующей редакции: 

1 Торжественный церемониал у 

Стелы летчикам, погибшим в годы 

Великой Отечественной войны и 

памятника погибшим жителям в д. 

Толстопальцево,  поминовение 

экипажей гражданской авиации, 

погибших при выполнении 

полётного задания 

23 февраля 

9 мая 

22 июня 

30 сентября 

5 декабря 

5,0 

10,0 

5,0 

5,0 

5,0 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Внуково. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Внуково В.И.Рогова. 

 

Глава муниципального  

округа Внуково                                                                                     В.И. Рогов 

 


